
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 653 

                       (protokols Nr.11,  10.§.) 
 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 12/19 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2019.gada 27.marta 

saistošajos noteikumos Nr.6/19 „Smiltenes novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu 

  

Izvērtējot sagatavoto saistošo noteikumu Nr. 12/19 „Grozījumi Smiltenes novada domes 

2019.gada 27.marta saistošajos noteikumos Nr.6/19„Smiltenes novada pašvaldības 2019.gada 

pamatbudžets” projektu, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

16.septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 6., 7., 30. pantu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr. 12/19 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2019.gada 

27.marta saistošajos noteikumos Nr.6/19 „Smiltenes novada pašvaldības 2019.gada 

pamatbudžets” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 

nosūtīt Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lapiņam nodrošināt, lai saistošie noteikumi būtu 

brīvi pieejami novada domes ēkā. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam G.Kukainim. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
 

 

 


